
 

Комитет по образованию 
Администрации муниципального образования «Город Майкоп»  
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основнаяшкола№27» 
 

Приказ № 128 
от 01.09.2021г. 

 
О зачислении детей на обучение по программам 
на новых местах дополнительного образования 

 
 

В связи с созданием новых мест дополнительного образования 
 

приказываю: 
 

1. Зачислить детей на обучение по программам дополнительного образования по 
следующим направленностям (Приложение № 1): 

-естественнонаучная-75мест; 
-социально-гуманитарная-60мест; 
-физкультурно-спортивная-45мест; 
-художественная-45мест. 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 


		2021-11-15T17:54:15+0300
	Трипкош Юлия Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




